
Матч хаттамасы № 575

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 19 шілде 2025, сенбі, 18:00

Алаң иелері командасы Ақтөбе

Қорытынды нәтиже 6:0

Тур 11

Матчтың өту орны Стадион ОМБЖОРСМ, Ақтөбе

Қонақтар командасы Каспий

Бірінші таймның нәтжесі 4:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 16 Ақтөбе Ислам Нурадинов Ойын голы

2-0 21 Ақтөбе Ислам Нурадинов Ойын голы

3-0 22 Ақтөбе Нұрдәулет Төреғали Ойын голы

4-0 40 Ақтөбе Нұрдәулет Төреғали Ойын голы

5-0 52 Ақтөбе Роберт Асрян Ойын голы

6-0 85 Ақтөбе Ислам Нурадинов Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

27 СҚ Каспий Ерасыл Кошкелди Спорттық емес мінез-құлық

42 СҚ Ақтөбе Роберт Асрян Перспективалық шабуылды бұзу

73 СҚ Ақтөбе Жаснұр Жексенбай Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Даниил Полянский, Көкшетау

Бірінші көмекші Илья Кирюшкин, Ақтөбе

Екінші көмекші Әлім Бисекенов, Ақтөбе

Қосалқы төреші Антон Молтусинов, Өскемен

Матч инспекторы Василий Юрченко, Ақтөбе

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 262 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 575

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ақтөбе

№ Футболшы Мәртебе Амп

77 Нұрсұлтан Мұратұлы КТ ҚАҚ

5 Жандаулет Ізтлеуов КТ ҚОР

12 Әмір Тулеев КТ ҚОР

47 Марк Богачев ЖЖСО ҚОР

88 Сұлтанбек Бақытбеков КТ ҚОР

7 Даниал Ерімбет КТ ЖҚ

8 Нұрдәулет Төреғали КТ ЖҚ

11 Жаснұр Жексенбай КТ ЖҚ

28 Ислам Нурадинов ЖҚ

33 Роберт Асрян К, ЖЖСО, КТ ЖҚ

70 Аманбек Нияров ЖЖСО, КТ ЖҚ

Қонақтар командасы Каспий

№ Футболшы Мәртебе Амп

41 Арнат Бекетаев ЖЖСО, КТ ҚАҚ

24 Арын Қанат КТ ҚОР

32 Ерасыл Кошкелди КТ ҚОР

34 Шахмардан Демесін КТ ҚОР

59 Ерасыл Жумабеков ЖЖСО, КТ ҚОР

79 Алишер Нурманжанов ҚОР

45 Ален Ташенов К, КТ ЖҚ

46 Дидар Ізтұрған КТ ЖҚ

89 Шыңғыс Қуанышұлы КТ ЖҚ

25 Дінмұхамед Жұмагерей КТ ШАБ

54 Әбілқайыр Жармұхамет КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Заңғар Қуандыков ҚАҚ

4 Марғұлан Амантурлин КТ ҚОР

6 Әділет Зарлық КТ ЖҚ

23 Хамза Жиенқазы ЖҚ

57 Аян Казиев ЖҚ

27 Анатолий Бодров КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Даниял Кемелхан КТ ҚАҚ

2 Досымжан Досетов КТ ҚОР

74 Аянжан Шакрат КТ ҚОР

80 Нурислам Шоқпытбай КТ ҚОР

31 Мансур Анатоли КТ ЖҚ

92 Ернұр Түркменбай КТ ЖҚ

99 Нұрасыл Жумабеков ЖЖСО, КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Максим Габунов

Бас бапкердің көмекшісі Наиль Галиев

Қақпашылар бапкері Мұхамбет Тамабай

Дәрігер Асылбек Жаңабергенов

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Администратор Мадияр Тулегенов

Медиа-офицер Өркен Мұқақ

Маркетолог Ернар Жайжігіт

Мобилограф Арсен Жанболатұлы

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Мирас Тулиев

Бас бапкердің көмекшісі Элданиз Гейдаров

Қақпашылар бапкері Арман Жагоров

Дәрігер Бикрам Тхапа

Дәрігер Әділбек Алмағамбетов

Координатор Аслан Омарбеков

Администратор Ермұхан Әмірғали

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

67 Сұлтанбек Бақытбеков Марғұлан Амантурлин

67 Аманбек Нияров Хамза Жиенқазы

71 Даниал Ерімбет Аян Казиев

78 Нұрсұлтан Мұратұлы Заңғар Қуандыков

83 Роберт Асрян Анатолий Бодров

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Дидар Ізтұрған Досымжан Досетов

46 Шыңғыс Қуанышұлы Нұрасыл Жумабеков

46 Ерасыл Кошкелди Нурислам Шоқпытбай

59 Алишер Нурманжанов Мансур Анатоли

80 Арнат Бекетаев Даниял Кемелхан

80 Шахмардан Демесін Ернұр Түркменбай

86 Арын Қанат Аянжан Шакрат
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